АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от     декабря 2013 года                                                                                                 №

д. Курегово

О внесении изменений в  постановление Администрации МО «Куреговское» № 14 от 16.04.2013 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам. Подтверждение почтовых адресов существующих объектов»

В соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация муниципального образования «Куреговское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам. Подтверждение почтовых адресов существующих объектов», утвержденный постановлением  Администрации МО «Куреговское»  № 14 от 16.04.2013, следующие  изменения:

1. В главе 28 абзац 6 «Жалоба должна быть рассмотрена в течение 30 календарных дней со дня её регистрации»  исключить.
2. В главе 32 абзац 1 изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалобы в течение пятнадцати  рабочих  дней со дня ее регистрации».
Глава муниципального
образования «Куреговское»                                                                        В.М. Никитина